Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

1) pod Nr. 120 prawa połowa przy ulicy Drownowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 4600; od której zaległość wynosi Rb. 169 kop. 96, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 920, licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 6900, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

2) pod № 171E przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 10000; od której zaległość wynosi Rb. 456 kop. —, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 15000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

3) pod № 205 przy ulicy Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 4000; od której zaległość wynosi Rb. 195 kop. 80, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 6000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

4) pod № 288aa przy ulicy Szkolnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 30000; od której zaległość wynosi Rb. 1402 kop. 56, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 45000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

5) pod № 288ap przy ulicy Szkolnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 14400; od której zaległość wynosi Rb. 510 kop. 80, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2880; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 21600; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

6) pod № 321sb przy ulicy Cmentarnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 26700; od której zaległość wynosi Rb. 1511 kop. 68, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5740; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 43050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Eugenjuszem Trojanowskim.

7) pod № 321zc przy ulicy Cmentarnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 19000; od której zaległość wynosi Rb. 917 kop. 71, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 28500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

8) pod № 393 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 34000; od której zaległość wynosi Rb. 2121 kop. 93, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 51000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

9) pod № 398 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 27500; od której zaległość wynosi Rb. 1041 kop. 25, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5500; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 41250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

10) pod № 435 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 58600; od której zaległość wynosi Rb. 2124 kop. 97, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 11720; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 87900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

11) pod № 795d przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 18000; od której zaległość wynosi Rb. 1008 kop. 73, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3500; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 27000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

12) pod № 8006 przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 33000; od której zaległość wynosi Rb. 1883 kop. 37, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6600; licytacja rozpocznie się od sumy Rb.

49500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Eugenjuszem Trojanowskim.

13) pod № 814df przy ulicy Karolewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 11000; od której zaległość wynosi Rb. 368 kop. 70, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2200; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 16500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

14) pod № 819-p przy ulicy Miłsza obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 21.500; od której zaległość wynosi Rb. 859 kop. 38, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4.300; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 32.250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

15) pod № 902-b przy ulicy Słowiańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 8.000; od której zaległość wynosi Rb. 437 kop. 91, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1.600; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 12.000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

16) pod № 902-6 przy ulicy Słowiańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 10.900; od której zaległość wynosi Rb. 513 kop. 34, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2180; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 16.350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

17) pod № 1022-b przy ulicy Wysokiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 9.000; od której zaległość wynosi Rb. 470 kop. 73, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1.800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 13.500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Janem Nieznańskim.

18) pod № 1076-b przy ulicy Włodzimierskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 9.000; od której zaległość wynosi Rb. 504 kop. 33, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1.800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 13.500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1913 roku przed notariuszem Eugenjuszem Trojanowskim.

19) pod № 1142 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 23300; od której zaległość wynosi Rb. 891 kop. 28, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4660; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 34950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) Sierpnia 1913 r. przed notariuszem Julianem Ładą.

20) pod № 1144 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 10200; od której zaległość wynosi Rb. 544 kop. 36, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2040; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 15300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) Sierpnia 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

21) pod № 1144c przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 28500; od której zaległość wynosi Rb. 1734 kop. 34, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4700; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 35250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) Sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

22) pod № 1177 przy ulicy Głównej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 9900; od której zaległość wynosi Rb. 435 kop. 90, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 13500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) Sierpnia 1913 roku przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

23) pod № 1349b przy ulicy Mikołajewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 19000; od której zaległość wynosi Rb. 866 kop. 35, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb.

28500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) Sierpnia 1913 roku przed notariuszem Janem Nieznańskim.

24) Pod № 1384g. przy ulicy Skwerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 29600; od której zaległość wynosi Rb. 1069 kop. 36, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5920; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 44400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 sierpnia 1913 roku, przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

25) Pod № 1416a. przy ulicy Wschodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 24000; od której zaległość wynosi Rb. 1287 kop. 93, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 36000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 sierpnia 1913 roku, przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

26) Pod № 1624 przy ulicy Passaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 18900; od której zaległość wynosi Rb. 1247 kop. 07, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3780; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 23350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 sierpnia 1913 roku, przed notariuszem Eugenjuszem Trojanowskim.

27. Pod № 1628 przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 29700; od której zaległość wynosi Rb. 1589 kop. 84, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5940; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 44550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14/27 sierpnia 1913 roku, przed notariuszem Julianem Ładą.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 19 kwietnia (2 maja) 1913 roku.

Doskonali w smaku
„Koniak Imperial“
Żądać wszędzie. 887-20-27

Redaktor i wydawca: Jan Grodek.

Hygiena twarzy i rąk.
Wszelkiewskiej „SIMI” (PLYN) Udektatnia skórę, łeczy radykalnie i usuwa wagi, piegi, liszaje, krosty, oraz połysk twarzy. Nadaje twarzy piękność i urok młodości.